1690

DYREKCJA
RUSKIEGO TOWARZYSTWA

Ubezpieczeń od Ognia

w St. Petersburgu,

ma honor podać do publicznej wiadomości, że w miejsce zmarłego ś. p. Adolfa Neumanna, zamianowała z dniem 1 (13) Stycznia 1882 roku, swym Jeneralnym Reprezentantem na Królestwo Polskie pana **Adolfa Gutekunst**, z siedziskiem w Warszawie.

W nieobecności zastępować go będzie pan **Wilhelm Marschütz**.